
DECRETO

Expediente: AYTOCR2020/18724

Extracto: Decretos ASESORIA JURIDICA.- Designar representante del Ayuntamiento
en el Consejo de Salud de Castilla-La Mancha.

DECRETO.-

 En ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación de régimen local

RESUELVO

Primero.- Designar representante del Ayuntamiento en el Consejo de Salud de 
Castilla-La Mancha a la Concejala Delegada de Igualdad de Género, Consumo y Atención
al Ciudadano, Dª. Ana Belén Chacón Madrid, y suplente a la Concejala Delegada de 
Participación Ciudadana y Administración Electrónica, Dª. Sara Susana Martínez Arcos. 

Segundo.- Comunicarlo a las designadas y al citado consejo. Publicarlo en el BOP,
página WWW del Ayuntamiento (tablón de anuncios) y dar cuenta al Pleno de esta 
Resolución.

Documento  firmado electrónicamente  por  la  Excma.  Alcaldesa –  Presidenta  del
Excmo. Ayuntamiento de Ciudad Real y dando fe el Titular del Órgano de Apoyo a la Junta
de Gobierno Local. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al
margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica http://www.ciudadreal.es Pág. 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
m

3i
/iG

6r
/8

Y
h9

Li
9/

H
a/

Decreto número: 2020/5248

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
26

xw
/a

V
nU

LB
P

ox
sE

5J
Z

x

http://www.ciudadreal.es/

		2020-09-16T14:25:16+0200
	05657059W MARIA DEL PILAR ZAMORA (R: P1303400D)


		2020-09-17T08:13:59+0200
	GOMEZ-LOBO YANGUAS JULIAN - 06223585S




